



Tervehdys Etenee-leiriltä!

Kesä 2024 lähestyy kovaa vauhtia, ja kovaa vauhtia etenevät myös Laihian G-F-ikäisten leiri-valmistelut!

Leirille 14.-16.6.2024 on toistaiseksi ilmoittautunut 62 joukkuetta, ts. pelaajia ja pelinjohtajia on odotettavissa leirille yhteensä noin 700, unohtamatta vanhempia ja muita kannustajia!

Leiriviikonloppuna Laihialla on siis odotettavissa ihmisvilinää!

Tietojen ilmoittaminen ja leiripassien maksu

Joukkueiden on ilmoitettava joukkueen tiedot, eli koulutusvelvollisuuden täyttävä henkilö, nimilista ja erityisruokavaliot sekä joukkueen säännöt 30.4. mennessä! Myös kaikki loput leiripassit on maksettava viimeistään 30.4. mennessä.

Uudet ajantasaiset tiedot löydät parhaiten Pesis.fi -sivuilta osoitteesta:

<https://www.pesis.fi/pesisleirit/leiri-info/ilmoittautuminen/>

Pelikentät ja majoitus

Leirin ottelut pelataan kymmenellä kentällä ja kahdella varakentällä, jotka kaikki sijaitsevat Laihian urheilukeskuksen läheisyydessä, noin viiden kilometrin päässä majoituskouluista. Leiriläisten majoituskouluina toimivat Laihian koulut, jotka sijaitsevat Laihian keskustassa. Pelikenttien, ja majoituskoulujen tarkat osoitteet päivitetään leirin nettisivuille piakkoin, kuten myös vinkkejä taustajoukkojen majoitukseen.

Tuomariveloite

Jos seuralta osallistuu leirille 1-4 joukkuetta, tulee seuran tuoda leirille yksi tuomari/joukkue. Jos seuralta osallistuu leirille viisi tai useampia joukkueita, tulee seuran tuoda leirille viisi tuomaria.

Mikäli leirille ilmoittautuu seuran alle 18-vuotias nuorisotuomari, osa joukkueilmoittautumisen vahvistuksena maksetusta joukkue- ja tuomarimaksusta palautetaan seuralle leirin jälkeen ja se maksetaan tuomarille alueleireille määriteltynä tuomaripalkkiona (50 €).

Nuorisotuomareiden ilmoittautuminen alueleireille suljetaan 7.5.2024. Mikäli nuorisotuomaria ei ilmoiteta leirille ennen ilmoittautumisen sulkemista, joukkue- ja tuomarimaksu jää kokonaisuudessaan leirijärjestäjälle (erillistä sakkomaksua ei peritä). Leirijärjestäjän osuus on tarkoitettu leiriä järjestävälle seuralle järjestelyistä aiheutuviin kuluihin. Lisätietoa tästä löydät: <https://www.pesis.fi/pesisleirit/leiri-info/ilmoittautuminen/>

Leirin nettisivuilla www.pesis.fi/pesisleirit/alueleirit/laihia/ kannattaa vieraillla, sieltä löydät paljon tärkeää ja hyödyllistä tietoa tulevasta leiristä. Lisäksi myös somet kannattaa ottaa seurantaan, Instagram @etenee.leiri ja Facebook Etenee-leiri, jotta pysyy kartalla tulevasta infosta. Myös leirikirjeitä tullaan julkaisemaan pitkin kevättä.

Aurinkoista kevään odotusta ja hyviä treenejä!

Laihian Etenee-leirin leiriorganisaatio

